
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 28437-2009 z dnia 2009-01-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

1. Przedmiotem zamówienia są: Remonty cząstkowe nawierzchni chodników w granicach 

administracyjnych miasta Grudziądza na rok 2009. 2. Zakres inwestycji: Zamówienie obejmuje 

następujący zakres prac: -roboty rozbiórkowe -wykonanie... 

Termin składania ofert: 2009-02-17  
 

Grudziądz: Remonty cząstkowe nawierzchni chodników w granicach 

administracyjnych miasta Grudziądza na rok 2009 

Numer ogłoszenia: 59244 - 2009; data zamieszczenia: 12.03.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 28437 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 
Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka budŜetowa nie posiadająca 
osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remonty cząstkowe 
nawierzchni chodników w granicach administracyjnych miasta Grudziądza na rok 2009. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są:Remonty 
cząstkowe nawierzchni chodników w granicach administracyjnych miasta Grudziądza na 
rok 2009.Zakres inwestycji: Zamówienie obejmuje następujący zakres prac:roboty 
rozbiórkowe, wykonanie koryta, wykonanie warstw odsączających, wykonanie podbudów, 
ustawienie krawęŜników i obrzeŜy, wykonanie nawierzchni chodników z kostki kamiennej 
i betonowej, wykonanie nawierzchni chodników z płytek betonowych, regulacja w pionie 
urządzeń obcych.. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.22-1. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 113483607 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.03.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• PUH FENIKS E.Salczyński, H.Tupalski S.j., ul. Chryzantemowa 17, 86-300 
Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 605856,00  
• Oferta z najniŜszą ceną: 605856,00 oferta z najwyŜszą ceną: 869743,50  
• Waluta:  PLN.  

 


